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Bringt die Getreideration ins Gleichgewicht

Diese hochqualitativen Pellets wurden speziell zum Ausgleich der Getreideration
entwickelt. Wenn Sie Pavo Gold E und Hafer im Verhéltnis von 1:2 mischen, flttern
Sie dem Pferd eine Spitzensportration. Das Futter ist auch fir die Vorbereitung auf
Kérungen und Leistungspriifungen sehr gut geeignet.

Schauen Sie sich hier den Sportflyer an >>

Wichtige Eigenschaften Anwendung Fiatterungsempfehlung
¢ |deale Erganzung zu Hafer e Sportpferde aller Disziplinen ¢ Mittlere Arbeit: Ca. 175 g mit ca.
0,3-0,4 kg Hafer pro 100 kg
e Sehr hoher Gehalt an Vitaminen und ¢ Vorbereitung zur Kérung oder Korpergewicht am Tag
Mineralstoffen Leistungsprifung
¢ Schwere Arbeit: Ca. 250 g mit ca. 0,4
¢ Hoch konzentriert, eine kleine kg Hafer pro 100 kg Kérpergewicht
Futtermenge pro Tag genugt am Tag

e Das Verhédltnis von Pavo GoldE zu
Hafer sollte immer ca. 1:2 betragen

¢ Die Tagesmenge richtet sich unter
anderem nach Weidegang und Arbeit

¢ Eine volle Pavo Futterschaufel
beinhaltet ca. 1,2 kg Pavo GoldE
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Zusammensetzung
Inhaltsstoffe

Gerste

Weizen
Weizengriel3kleie

Mais

Luzerne

Sojaschalen
Zuckerrohrmelasse
Leinsamen
Kalziumkarbonat
Sojadl

Natriumchlorid
Magnesium Oxide
Monocalciumphosphat

Verpackung

Sackware 20 kg

Big Box 725 kg
Siloware >2.000 kg

Futterungshinweis kg / Tag

Mittlere Arbeit

Schwere Arbeit
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Analytische Bestandteile und Gehalte

Energie (DE) 9,8 MJ/kg
Energie (EWpa) 0,88 EWpa
Verd. Rohprotein 78 gr/kg
Rohprotein 10,5 %
Rohfett 55 %
Rohfaser 8 %
Rohasche 10,5 %
Zucker 6%
Starke 33 %
Mineralstoffe und Spurenelemente (pro
kg)

Kalzium 2%
Phosphor 0,4 %
Natrium 0,6 %
Kalium 1%
Magnesium 0,75 %
Kupfer 70 mg
Eisen 155 mg
Zink 255 mg
Mangan 140 mg
Kobalt 0,8 mg
Selen 0,78 mg
Jod 1,56 mg

Organisch gebundene Spurenelemente

Organisches Selen

200 kg 400kg 600 kg
kg/Tag kg/Tag kg/Tag
04kg 0,7kg 1,1kg
Gold+ Gold+ Gold +
06kg 14kg 1,8kg
{Oats} {Oats} {Oats}
05kg 10kg 1,5kg
Gold+ Gold+ Gold +
0,8kg 16kg 2,4kg
{Oats} {Oats} {Oats}

Vitamingehalt (pro kg)

Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K3
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12
Pantothensaure
Cholin

Folin
Nikotinsaure
D-Biotin

Haltbarkeit
Sackware

Big Box

Siloware Sommer
Siloware Winter

17.250 IE
3.880 IE
560 mg
5,4 mg
25 mg
25 mg
16 mg
270 mcg
29mg
400 mg
12 mg
46 mg
460 mcg

6 mth
6 mth
3 mth
2 mth
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